mwandishi; hivyo, tunawaomba wasomaji watuonyeshe ili tuweze

kusahihisha katika chapa nyingine.

Tunamwomba Mwenyezi Mungu awaunganishe Waislamu wote duniani.

Amin.

TAASISI YA FIKRA ZA KIISLAMU KUHUSU MTUNGAJI

Mtungaji wa kitabu hiki, Hujjatulislam Sayyid Ali Khamenei, amezaliwa

tarehe 15 julai 1939 (28 Safar 1358 Hijria) katika mji mtakatifu wa

Mashhad, mashariki mwa Iran. Wazazi wake wote wawili wanatokana na

koo za wanazuoni. Babake Ayatullah HaJ Sayyid Jawad Khamenei, alikuwa